
DoDATEK č. 2

ke Smlouvě o dílo číslo: 2oI7 /3310/0036

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č'89/2oIŻ Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

t. sMLUVNí STRANY

1./ Obiednatel Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng' Josef Fedák - místopředseda představenstva
lČo: 60108631
DlČ: cz6o1o8631
bankovníspojení: ČsoB, a.s'
č. účtu: 1769931310300
telefon: 466 798 41.L

fax: 466304643
e-mail: ĺnfo@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

lng. Dyntar Vítězslav - technĺcký náměstek, lng. Fialková Gabriela - vedoucí technĺcko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:
TDs - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.
sídlo/místo podnikání: Rosice ].51, 533 53 Pardubice
společnost je zapsána KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435
zastoupena: lng. Pavlem Jeništou, předsedou představenstva
lČo: 46506934
DlČ: cz465o6934
bankovníspojení: ČsoB a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: I7394093/o3oo
telefon: +420 466 822 640
fax: +420466822649
e-mail: kvis@kvis.cz
ve věcech smluvních oprávněnĺjménem zhotovitele jednat a podepĺsovat:

lng. Pavel Jenĺšta, předseda představenstva
ve věcech technĺckých a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat: lng. Libor Žĺžka, vedoucívýroby
David Jehlička, stavĺtel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákonač'.89ĺ2oL2 Sb., občanského zákoníku,
v platném znéní, tento Dodatek č. 2

Dodatek č' 2 ke Smlouvě o dílo - Pardubice, Rybitví - odstranění havárie kanalizoce Strano 1/2



II. PREDMET DODATKU

Z důvodu součtové chyby v celkové ceně uvedené v Dodatku č. 1 přistupují smluvní strany k opravě
této ceny v Dodatku č. 2.

Článek lV. cENA DíLA, odst. 1/ se mění následovně

1'/ Cena díla v rozsahu čl. lll' této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizĺk, provozních nákladů zhotovitele, zisku a ĺnflačních vlĺvů po celou dobu výstavby' Cena
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpĺsy'

Cena dle SOD celkem, bez DPH

Vícepráce dle ZL č,. ! a Ż, bez DPH

5 741189,-- Kč

680 025,50 Kč

Cena celkem, bez DPH 6 421214,50 Rč

(slovy: šestmilĺonůčtyřistadvacetjedentisícdvěstěčtrnáct korun českých, 50 haléřů)

tll. zÁVĚREčĺvÁ usľłĺtlovENí

ostatníustanovenízákladné Smlouvy o dílo ze dne 18' 05.2077, a Dodatku č. ]. ze dne 3L. 08.2oI7,
nedotčena tímto Dodatkem č. 2, zůstávajív platnostĺv celém svém rozsahu'

Tento Dodatek č' 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopĺsech, z nichž každá strana obdrží po dvou a

nabývá účinnosti dnem podpĺsu oprávněných zástupců stran na znamenísouhlasu s jejím obsahem.
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

V Pardubicích dne .:ł':.:'."( a- 'Ł V Pardubicích dne '.#.'.:" 
L" ĺ ?

Za objednatele: Za zhotovitele:
ĺ41}

ĺ"
L,J

I

lng
místop a představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

lng. Pavel
Předseda představenstva
KVIS Pardubice a.s.

F

\ otrť,"' i.}'ŕ A li.':"i'l,Ą i.ł ZACI
ĺ"ĺr.}ł.{}],Ę:ĺĺł.t1. ĺr "ĺl'

Ť..ł'.'j!'. -'' il'l 4' !, -lĹ' t l i I'r'.lł'-] U E iC[
' 
_Ęłvji'i: 

; 
jo ł' [l fi ÍĺľJ 933''
_ 4J.

Dodotek č. 2 ke Smlouvě o dĺlo - Pardubice, Rybitví - odstronění havórie kanalizace Strana 2/2


		2017-10-20T08:44:45+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice a.s. 1)
	Not specified




